
REGIONE PIEMONTE                                PROVINCIA DI VERCELLI 

CITTÀ DI CRESCENTINO 
Area Affari Generali e Segreteria 

P.za A. Caretto n. 5 cap. 13044  - Tel. 0161/833111 
e-mail  protocollo@comune.crescentino.vc.it 

 

  

 
Prot. come da segnatura soprariportata  

 
 
AVVISO PER LA NOMINA DI DUE RAPPRESENTANTI DEL COMUNE DI 
CRESCENTINO NEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELLA FONDAZIONE 
SANTO SPIRITO BORLA DI CRESCENTINO. 
 

IL SINDACO 
 
Vista la nota pervenuta dalla Fondazione Santo Spirito Borla di Crescentino, prot. n.17673 del 
06.12.2023, con la quale si comunica che in data 31.12.2023 i componenti del CDA cesseranno 
l’incarico; 
 
Richiamata la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 del 16.07.2019 ad oggetto: 
“Approvazione degli indirizzi per la nomina e la designazione di rappresentanti del Comune 
presso Enti, Aziende ed Istituzioni ed in particolare l’allegato A) a detta deliberazione; 
 
Ritenuto di provvedere, ai sensi dell’art. 6 dello Statuto della Fondazione Santo Spirito Borla, 
alla nomina di n. 2 membri del Consiglio di Amministrazione per il periodo 2024-2028; 
 

INVITA 
 
i soggetti interessati ed in possesso dei requisiti richiesti a proporre la propria candidatura entro il 
termine perentorio delle ore 12,30 del 29.01.2024; 
 

COMUNICA 
 
che le proposte di candidatura dovranno pervenire direttamente al protocollo del Comune di 
Crescentino (orario di apertura al pubblico dal lunedì al venerdì dalle ore 9,00 alle ore 12,30 e 
mercoledì dalle ore 15,00 alle ore 17,30) o mediante mail al seguente indirizzo 
crescentino@cert.ruparpiemonte.it; 
 

DISPONE 
 
la trasmissione del presente avviso al Presidente del Consiglio Comunale per il successivo 
inoltro ai Consiglieri Comunali. 
 
 
 
Crescentino, lì 27.12.2023 
 

Il Sindaco 
Vittorio Ferrero 

(firmato digitalmente) 

      COMUNE DI CRESCENTINO - Prot 0018724 del 27/12/2023 Tit XIV Cl  Fasc 


